SIMEC ACERC, S.A. DE C.V., SCNo08

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/06/15 17:1%:17
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013496 CONTRR 21367 REMISION: 0082996-1
PRODUCTO: ANGULC 2X1/8" 50.8¥3.17MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11,094 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.455 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADQ:

ANALISIS QUIMICOS:

313766 L0090 .0280 .0180 .le00  .2100 .0190  .2300 .03700 .1000  .Q020  .6700  .0020
313781 .0080  .0280  .01e0  ,1%00  .2000  .01200 .2600  .0600  .0800  .0020 .7000  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
CCLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MPR) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
313766 49,079 70,465 27
313781 51,480 73,350 27

RTADOS DE LA COLADA

313766  SPF04179 SPF04180 SPF04181 SPF04183
313781  SPFR4157 e |
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